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Kraków, dn. 12.10.2021 r.
SZP-271/15-2/2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/13/2021 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę aparatu usg do echokardiografii

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 3 aparat klasy Premium posiadający 21,5” monitor skonstruowany w technologii LED?
ODPOWIEDŹ: NIE, jak w SWZ

Pytanie 2 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 3 aparat klasy Premium posiadający 24” monitor skonstruowany w technologii WLED? Technologia QLED jest nazwą zastrzeżoną przez producenta Samsung. Monitor WLED zapewnia ponadprzeciętne odwzorowanie skali szarości oraz posiada bardzo duży współczynnik kontrastu. Technologia ta gwarantuje także możliwość patrzenia na wyświetlane obrazy diagnostyczne pod bardzo szerokim kątem co przekłada się na komfort użytkowania. Monitor zapewnia również bardzo szerokie pokrycie barw (10-bitowa matryca). Ekran pokryty jest szkłem. Wszystkie te czynniki sprawiają, że monitor WLED pozwala na uzyskanie bardzo wysokiej jakości obrazów wyróżniając się na tle monitorów typu OLED I QLED.
ODPOWIEDŹ: NIE, jak w SWZ

Pytanie 3 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 4 aparat klasy Premium posiadający wszystkie tryby obrazowania i funkcje wymagane przez Zamawiającego oprócz: Anatomicznego M-modu z archiwum oraz Krzywoliniowego M-modu?
ODPOWIEDŹ: NIE, jak w SWZ

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 8 aparat klasy Premium posiadający w oferowanej wersji głowicę przezklatkową zbudowaną w technologii ukierunkowanej polaryzacji kryształów pracującą w częstotliwościach od 1.0 MHz do 5.0 MHz (większy zakres od wymaganego) ale nie posiadającej Trybu Triplex dla B/CD/CWD? Takie rozwiązanie oferuje tylko jeden producent na rynku.
[bookmark: _Hlk71113362]ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje parametr w następujący sposób rozszerzając punktację:’
	8
	Głowica sektorowa szerokopasmowa do badań przezklatkowych 2D o minimalnych prametrach minimalnych:
1. Pasmo 2-4MHz
2. Obrazowanie harmoniczne w min 4-ech częstotliwościach
3. Ilość elementów piezoelektrycznych 80 
Tryb Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD 
	
Tak, podać typ i parametry 
	
	10 pkt za największą oferowaną ilość kryształów, pozostałe 0 pkt
oraz  10 pkt za posiadanie trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD, brak trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD – 0 pkt


Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 5 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 9 aparat klasy Premium posiadający w oferowanej wersji głowicę przezprzełykową 4D Premium nie posiadającą Trybu Triplex B/CD/CWD? Takie rozwiązanie oferuje tylko jeden producent na rynku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje parametr w następujący sposób rozszerzając punktację: 
	9
	Głowica sektorowa szerokopasmowa do badań przezprzełykowych 2D i 3D o minimalnych prametrach:
4. Pasmo 3-8MHz
5. Obrazowanie harmoniczne 
6. Ilość elementów piezoelektrycznych w matrycy min 2.000
Tryb Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD 
	
Tak, podać typ i parametry 
	
	10 pkt za największą oferowaną ilość kryształów, pozostałe 0 pkt
oraz  10 pkt za posiadanie trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD, brak trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD – 0 pkt


Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 20 aparat klasy Premium posiadający zewnętrzną stację bez możliwości obróbki eksportowanych obrazów z aparatu, ale z możliwością wykonania pomiarów i obliczeń kardiologicznych w tym: 
- PISA, Qp/Qs, EF
- Oprogramowanie do analizy ilościowej i tworzenia wykresów czasowych przemieszczenia, prędkości ruchu, Strain i Strain Rate wybranych odcinków mięśnia sercowego.
- Obrazowanie do oceny funkcji skurczowej i synchronii oparte na technice Speckle Tracking (śledzenia plamek)
- Oprogramowanie do automatycznego wyznaczania frakcji wyrzutowej na obrazach 2D
ODPOWIEDŹ: NIE, jak w SWZ

Pytanie 7 
Czy Zamawiający w ramach Postępowania na „Dostawę aparatu USG do Echokardiografii” dopuści w punkcie 20 aparat klasy Premium posiadający zewnętrzną stację z możliwościami obróbki eksportowanych obrazów z aparatu w zakresie: 
- zmiana map B-mode
- regulacja wzmocnienia B-mode na obrazach pozyskanych z projekcji 3D
- regulacja linii bazowej Dopplera Kolorowego na obrazach 2D pozyskanych z projekcji 3D
- wyłączenie trybu Dopplera Kolorowego na obrazie 2D pozyskanym z projekcji 3D
- wykonanie wszystkich pomiarów i obliczeń dla badań kardiologicznych w tym:
- PISA, Qp/Qs, EF
- Oprogramowanie do analizy ilościowej i tworzenia wykresów czasowych przemieszczenia, prędkości ruchu, Strain i Strain Rate wybranych odcinków mięśnia sercowego.
- Obrazowanie do oceny funkcji skurczowej i synchronii oparte na technice Speckle Tracking (śledzenia plamek)
- Oprogramowanie do automatycznego wyznaczania frakcji wyrzutowej na obrazach 2D
A ponadto: 
- możliwość wyłączenia trybu 2D i pozostawienie Dopplera Kolorowego na obrazach pozyskanych z projekcji 3D
- możliwość regulacji wzmocnienia Dopplera Kolorowego w trybie 3D
- możliwość regulacji wygładzenia Dopplera Kolorowego w trybie 3D
- możliwość przesunięcia linii bazowej Kolorowego Dopplera w trybie 3D
- możliwość wygładzenia obrazu 2D pozyskanego z projekcji 3D
- możliwość inwersji Dopplera Kolorowego w trybie 3D
- możliwość regulacji kompresji w trybie 3D
- możliwość wygładzenia obrazu 3D
ODPOWIEDŹ: NIE, jak w SWZ

II. ZMIANA TREŚCI SWZ
· Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ OFERTOWY) w zdaniu pierwszym w następujący sposób: „Wykonawca składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji z możliwością przeprowadzenia negocjacji..”. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTOWY, stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

· Zamawiający informuje, że poprawia treść SWZ w załączniku nr 2 do SWZ (Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia) w kolumnie 5 w punkcie 21 (Gwarancja na cały system (aparat, głowice, nagrywarka, printer, stacja zewnętrzna) min. 2 lata) omyłkowo wpisał 24 lata – 0 pkt oczywiście powinno być 2 lata – 0 pkt.
[bookmark: _Hlk84928685]Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

· Ponadto Zamawiający informuje, że nie załączył do SWZ załącznika nr 3 (oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania) dlatego też załącza jego wzór do odpowiedzi na pytania. Dołączony załącznik nr 3 do SWZ oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

· Również Zamawiający dokonuje zmiany we wstępie umowy mianowicie: „Umowę zawarto w wyniku postępowania o zamówienie publiczne nr SZP/13/2021 przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji z możliwością przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 2 ustawy…”. Dołączony załącznik nr 4 do SWZ WZÓR UMOWY stanowi załącznik nr 4 do niniejszych odpowiedzi.

Zamawiający ponadto informuje, że:
· zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 19.10.2021.r., godz.:10:00, nowy termin otwarcia ofert to: 19.10.2021 r., godz.: 10:05,
· zmianie ulega termin związania ofertą. Nowy termin związania ofertą to: 17.11.2021r.


Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.10.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00229463/01 
	








                                Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjnych
    dr Marcin Mikos








































Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

	Wykonawca
	

	Forma prowadzonej działalności
	

	Adres
	

	Adres do korespondencji
	

	Województwo
	

	NIP
	
	Regon
	

	Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie oferty, telefon, e-mail
	……………………………….…….  (imię i nazwisko)
……………………………..………. (nr telefonu)
…………………………………………  (e-mail)



Do:
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
ul. Skarbowa 4
31-121 Kraków
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Wykonawca składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji z możliwością przeprowadzenia negocjacji na: Dostawę aparatu usg do echokardiografii nr sprawy, SZP/13/2021; oferuje realizację zamówienia zgodnie z wymogami, warunkami i terminami określonymi w SWZ.

1. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia publicznego zgodnie z FORMULARZEM CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, stanowiącym ZAŁĄCZNIK do oferty, za cenę:

	Cena brutto: ................................................ zł 
Cena netto: .................................................. zł 
stawka/i podatku VAT: ...................................

	

	Termin realizacji: …………. dni
(Termin realizacji liczony w dniach. Minimalny oceniany termin realizacji – 14 dni. Maksymalny termin realizacji – 42 dni).



Warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika zamawiającego

1. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze szczegółowymi warunkami określonymi w SWZ (wraz ze wszelkimi ewentualnymi zmianami, wprowadzonymi w toku postępowania) i zobowiązuje się do ich stosowania i ścisłego przestrzegania oraz akceptuje je bez zastrzeżeń. 

1. Wykonawca oświadcza, że zawarty w SWZ wzór umowy (wraz ze wszelkimi ewentualnymi zmianami, wprowadzonymi w toku postępowania) został zaakceptowany i zobowiązuje się, w przypadku wyboru niniejszej oferty, do zawarcia umowy na wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.

1. Wykonawca oświadcza, iż w przypadku wyboru jego oferty, zobowiązuje się do realizacji zamówienia sukcesywnie, przez okres obowiązywania umowy z uwzględnieniem bieżących potrzeb zamawiającego.

1. Wykonawca oświadcza, iż zobowiązuje się w przypadku przesłania umowy do podpisu, do odesłania jednego podpisanego egzemplarza umowy do zamawiającego najpóźniej do 5 dni od dnia doręczenia umowy do podpisania. Brak umowy u zamawiającego po tym okresie może zostać potraktowane to jako uchylanie się od zawarcia umowy. 

1. Wykonawca oświadcza, że uzyskał wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty. 

1. Wykonawca oświadcza, że uważa się za związanego niniejszą ofertą do dnia 13.11.2021 r.

1. [bookmark: _Hlk68088356]Wykonawca oświadcza, że niniejsze zamówienie zamierza wykonać: 
(Uwaga: Niewłaściwe skreślić)
· *) BEZ UDZIAŁU podwykonawców 
· *) Z UDZIAŁEM podwykonawców w zakresie:

	L.p.
	Zakres prac z użyciem podwykonawcy
	% udział podwykonawcy
	Nazwa Podwykonawcy
	Adres podwykonawcy
	Dane kontaktowe: e-mail, tel.
	Przedstawiciel podwykonawcy

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	



Uwaga: niepodanie powyżej przez wykonawcę zakresu części zamówienia, który powierzy podwykonawcom zamawiający będzie traktować, jako oświadczenie, że wykonawca wykona cały przedmiot zamówienia własnymi siłami.

1. Wykonawca oświadcza, że złożone dokumenty i oświadczenia są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

1. *) Upoważnionym/upoważnionymi do reprezentowania naszej firmy w niniejszym postępowaniu *) jest/są: ...................................................................................................................(Imię i nazwisko)     
                                                               
Upoważnienie dla powyżej wskazanych osób wynika z:
· pełnomocnictwa, które dołączam do oferty.
· dokumentu rejestrowego, *) który dołączam do oferty/*) poniżej przedstawiam dane umożliwiające dostęp do dokumentów które zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania (np. nr KRS, REGON) …………………………….

1. Wykonawca oświadcza, że jest:[footnoteRef:1] [1:  Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). 
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.] 

(Uwaga: niepotrzebne skreślić)
· *) jednoosobową działalnością gospodarczą,
· *) osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej,
· *) mikroprzedsiębiorstwem,
· *) małym przedsiębiorstwem, 
· *) średnim przedsiębiorstwem,
· *) inny rodzaj.

1. Wykonawca oświadcza, że wybór oferty:
(Uwaga: niepotrzebne skreślić)
· *) nie prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,
· *) prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego. 
Nazwa towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego: …………………………………………………………………………
Wartość towaru lub usługi bez kwoty podatku VAT: …………………………………………

Uwaga: niepodanie powyżej przez wykonawcę informacji zakresu części zamówienia, który powierzy podwykonawcom zamawiający będzie traktować, jako oświadczenie, że wykonawca wykona cały przedmiot zamówienia własnymi siłami.

1. *) Wykonawca oświadcza, że wypełnił obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:2] wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.[footnoteRef:3] [2: 
 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1).]  [3: 
 W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).] 


1. *) Zastrzeżenie - wykonawca oświadcza, że następujące informacje zawarte w ofercie (umieszczone w katalogu wewnętrznym oznaczonym „tajemnica przedsiębiorstwa”, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: 
· .........................................................................................
· .........................................................................................
Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty. 



[bookmark: _Hlk68689579]*) niepotrzebne skreślić



[bookmark: _Hlk72825934]






Załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ 

Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto

	1. 
	
	
	
	


UWAGA:
Cena winna być wartością wyrażoną w walucie polskiej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb (zgodnie z art. 106e ust. 11 ustawy o podatku od towarów i usług).

	
	DANE OGÓLNE

	Pełna nazwa aparatu/typ/model
	

	Producent/ Kraj
	

	Rok produkcji 
	

	Lp.
	
	Wymogi
graniczne
	Parametry oferowane
(podać zakresy lub opisać)
	Ocena punktowa

	DANE SZCZEGÓŁOWE:

	
	Parametry ogólne

	1. 
	Aparat fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), niepowystawowy, na 4 skrętnych kołach z blokadą
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Regulacja wysokości i położenia konsoli wspomagana elektrycznie
	Tak/Podać zakresy
	
	Bez punktacji

	1. 
	Ruchomy monitor wysokiej rozdzielczości typu OLED lub QLED
	Tak
	
	QLED - 10 pkt
OLED - 0 pkt 

	
	Tryby obrazowania/ funkcje pomiarowe i analityczne

	1. 
	Tryby obrazowania i funkcje: tryb M; Anatomiczny M-mode (on line, z pętli i archiwum); Krzywoliniowy M-mode; 2D; 3D w czasie rzeczywistym (przezklatkowe i przezprzełykowe), obrazowanie harmoniczne, Doppler fali pulsacyjnej, Doppler fali ciągłej; Doppler kolorowy, Doppler tkankowy
	

Tak/Podać
	
	Bez punktacji

	1. 
	Funkcje postprocessingu na zatrzymanych obrazach/pętlach
	TAK, wymienić dostępne w oferowanym aparacie
	
	1 pkt za każdą wymieniona funkcję

	1. 
	Pakiet do analizy automatycznej funkcji skurczowej lewej komory w 2D-strain z wykresem polarnym min. 17-sto segmentowym i analiza frakcji wyrzutowej
	
Tak/Podać
	
	Bez punktacji

	1. 
	Pakiet badań wysiłkowych z możliwością tworzenia własnych procedur i rezultatem w postaci wykresu polarnego min 17-to segmentowego
	
Tak/Podać
	
	Bez punktacji

	
	Głowice ultrasonograficzne

	1. 
	Głowica sektorowa szerokopasmowa do badań przezklatkowych 2D o minimalnych prametrach minimalnych:
1. Pasmo 2-4MHz
1. Obrazowanie harmoniczne w min 4-ech częstotliwościach
1. Ilość elementów piezoelektrycznych 80 
Tryb Triplex dla B/CD/PW i B/CD/CWD
	
Tak, podać typ i parametry 
	
	10 pkt za największą oferowaną ilość kryształów, pozostałe 0 pkt
oraz  10 pkt za posiadanie trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD, brak trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD – 0 pkt

	1. 
	Głowica sektorowa szerokopasmowa do badań przezprzełykowych 2D i 3D o minimalnych prametrach:
1. Pasmo 3-8MHz
1. Obrazowanie harmoniczne 
1. Ilość elementów piezoelektrycznych w matrycy min 2.000
Tryb Triplex dla B/CD/PW i B/CD/CWD
	
Tak, podać typ i parametry 
	
	10 pkt za największą oferowaną ilość kryształów, pozostałe 0 pkt
oraz  10 pkt za posiadanie trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD, brak trybu Triplex dla: B/CD/PW i B/CD/CWD – 0 pkt

	1. 
	Głowica liniowa do badań naczyniowych, pasmo minimum 3-9 MHz, min. 192 elementy piezoelektryczne
	Tak, podać typ i parametry 
	
	Bez punktacji

	1. 
	Głowica convex do badań jamy brzusznej, pasmo min. 2-5MHz, min. 192 elementy piezoelektryczne
	
Tak, podać typ i parametry
	
	Bez punktacji

	
	Archiwizacja

	1. 
	Archiwizacja obrazów, pętli 2D na twardym dysku o długości min. 2.000 obrazów
	Tak
	
	10 pkt za największą oferowaną ilość pamiętanych obrazów, pozostałe 0 pkt

	1. 
	Archiwizacja obrazów w systemie i na zewnętrznej stacji roboczej
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Interfejs sieciowy DICOM
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Możliwość zapisu obrazów i pętli obrazowych na dysku CD-R i DVD w formatach jpg, avi, DICOM.
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Funkcje postprocessingu na zapisanych w archiwum obrazach/pętlach
	Tak, wymienić dostępne
	
	1 pkt za każdą wymienioną funkcję

	1. 
	Zintegrowana nagrywarka CD/DVD z zapisem w formacie DICOM i przeglądarką DICOM dla systemu Windows
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Zintegrowana nagrywarka DVD do rejestracji filmowej badania
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Videoprinter małego formatu
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Zewnętrzna stacja z możliwościami obróbki eksportowanych obrazów z aparatu min. dodatkowe funkcjonalności oprogramowania zewnętrznej stacji roboczej:
- zmiana map B-mode, M-mode (koloryzacja);
- zmiana zakresu dynamiki B-mode;
- regulacja prędkości odtwarzania pętli;
- regulacja wzmocnienia B-mode, Dopplera kolorowego i Dopplera spektralnego;
- wyłączenie trybu Dopplera kolorowego na obrazie B-mode / Doppler kolorowy;
- ustawienie kąta korekcji przepływu dla Dopplera pulsacyjnego i Dopplera ciągłego;
- zmiana rozdzielczości czasowej zapisu M-mode i Dopplera spektralnego (skala czasu);
- przetworzenie zapisanych pętli B -mode na zapis M-mode i anatomiczny M-mode;
- wykonanie wszystkich pomiarów i obliczeń dla badań kardiologicznych w tym: PISA, Qp/Qs, EF
- Oprogramowanie do analizy ilościowej i tworzenia wykresów czasowych przemieszczenia, prędkości ruchu, Strain i Strain Rate wybranych punktów mięśnia sercowego.
- Obrazowanie do oceny funkcji skurczowej i synchronii oparte na technice Speckle Tracking (śledzenia plamek)
- Oprogramowanie do automatycznego wyznaczania frakcji wyrzutowej na obrazach 2D
	Tak
	
	Bez punktacji

	
	Wymagania dodatkowe

	1. 
	Gwarancja na cały system (aparat, głowice, nagrywarka, printer, stacja zewnętrzna) min. 2 lata
	Tak/Podać
	
	24 lata – 0 pkt
2 lata – 0 pkt
3 lata – 5 pkt

	1. 
	Aparat wyposażony w moduł umożliwiający zdalne serwisowanie aparatu przez sieć internetową przy pomocy wykwalikowanych inżynierów serwisowych. Moduł umożliwiający zdalną diagnostykę aparatu, przeładowanie oprogramowania, możliwość zdalnej korekty parametrów obrazowania.
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Skonfigurowanie urządzenia do pracy z systemem PACS/RIS (producent Pixel) i systemem informatycznym Zamawiającego.
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Kabel EKG na elektrody samoprzylepne – 3 odprowadzeniowy – 2 szt.
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Przeglądy gwarancyjne zgodnie z planem producenta, min. 1 przegląd/rok, przegląd końcowy w ostatnim miesiącu gwarancji
	Tak
	
	Bez punktacji

	1. 
	Szkolenie aplikacyjne w ilości i wymiarze zgodnie z zapisami umowy
	Tak
	
	Bez punktacji



	SERWIS GWARANCYJNY
(WYPEŁNIA OFERENT):

	Adres:
	

	Telefon:
	

	e-mail:
	

	Godz. urzędowania serwisu:
	




1. Oferowany powyżej aparat powinien być kompletny i po zainstalowaniu gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji, poza materiałami eksploatacyjnymi.  
2. Oferowany aparat, oprócz spełnienia odpowiednich parametrów funkcyjnych, gwarantować powinien bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami oraz zapewniać wymagany poziom świadczonych usług medycznych.
3. Wszystkie parametry techniczne aparatu muszą być spełnione łącznie (aby oferta była ważna i spełniała wszystkie wymagania, we wszystkich pozycjach Dostawca winien wpisać ,,TAK”, a tam, gdzie jest wymagane dokładnie opisać operowane parametry oraz parametry liczbowe.
4. Niespełnienie wymaganych parametrów i warunków granicznych spowoduje odrzucenie oferty.


















































Załącznik nr 3 do odpowiedzi na pytania
ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SWZ 

Podmiot składający oświadczenie:
………………………………………………………
(Pełna nazwa)
………………………………………………..………
(Adres)


OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU, 
składane na podstawie art. 125 ust. 2 ustawy pzp

1. Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawę aparatu usg do echokardiografii”, nr sprawy SZP/13/2021 jako ……………………………. (wpisać np. wykonawca, podmiot udostępniający zasoby, podwykonawca, …) oświadczam, że:


1. NIEPODLEGANIE WYKLUCZENIU

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 pkt 1-6 ustawy pzp.
1. *) Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. …………. ustawy pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy pzp podjąłem następujące środki naprawcze: 
……………………………………………………..….…………………………..…………………...........…………………………………………..…………………………………………


1. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.




*) niepotrzebne skreślić












Załącznik nr 4 do odpowiedzi na pytania
[bookmark: _Hlk68690070]ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SWZ
WZÓR
Umowa nr ...../SZP/……
na Zamówienie Publiczne
nr SZP/13/2021


zawarta w dniu ............................ roku w Krakowie pomiędzy:
Szpitalem Specjalistycznym im. J. Dietla w Krakowie, 31-121 Kraków, ul. Skarbowa 4, zarejestrowanym w KRS pod nr 0000032179, NIP: 676-20-83-306, REGON: 351564179, 
reprezentowanym przez: …………………………………………………………… - Dyrektora
zwanym dalej Zamawiającym,

a
..........................................................................., REGON: ..............; NIP: ............................................., 
reprezentowaną przez: .........................................................................................
zwaną dalej Dostawcą.

[bookmark: _Hlk51676788]Umowę zawarto w wyniku postępowania o zamówienie publiczne nr SZP/13/2021 przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji z możliwością przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Zakup wspófinansowany ze środków budżetu Województwa Małopolskiego. 


Przedmiot umowy
§ 1
Przedmiotem umowy jest: dostawa ……………, zwanego w dalszej części „aparatem”, zgodnie 
z warunkami określonymi w ofercie Dostawcy.

Warunki realizacji umowy
§ 2
1. Dostawca zobowiązuje się do: 
1. dostarczenia Zamawiającemu do szpitala przy ul. Skarbowej 1 w Krakowie aparatu stanowiącego przedmiot umowy w konfiguracji i cenie określonej w załączniku nr 1 do umowy, zgodnym z ofertą Dostawcy – z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy;
1. terminowej dostawy, montażu i uruchomienia aparatu stanowiącego przedmiot umowy 
w miejscu użytkowania wskazanego w pkt. 1;
1. dostarczenia aparatu fabrycznie nowego, w pełni sprawnego, wolnego od wad fizycznych 
i prawnych oraz spełniającego wymogi określone przez Zamawiającego jak i te określone 
w odrębnych, właściwych dla tego typu aparatów przepisach krajowych i wspólnotowych;
1. [bookmark: _Hlk83381226]dostarczenia dokumentacji (zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych, certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE, karta gwarancyjna, paszport techniczny i instrukcja obsługi) aparatu, stanowiącego przedmiot umowy, w języku polskim najpóźniej w momencie przekazania zamawiającemu przedmiotu zamówienia;
1. zapewnienia kadry, nadzoru i sprzętu do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy;
1. przeprowadzenie szkolenia pracowników szpitala w zakresie obsługi aparatu stanowiącego przedmiot umowy- zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy. 
1. Zamawiający zobowiązuje się do:
1. udostępnienia Dostawcy miejsca realizacji przedmiotu umowy określonego w ust. 1 pkt 1,
1. współdziałania z Dostawcą w czasie realizacji umowy,
1. ustanowienia osoby upoważnionej do kontaktów z Dostawcą zgodnie z § 8 ust. 1.


Termin wykonania umowy
§ 3
1. Realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminie do ………. dni od daty zawarcia umowy.
1. Dostawca na 5 dni przed planowanym terminem dostawy aparatu uzgodni szczegółowy termin realizacji zamówienia z przedstawicielem Zamawiającego.
1. Dokumentem potwierdzającym dostarczenie przez Dostawcę przedmiotu umowy wraz 
z dokumentacją, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 4, oraz przeprowadzenie jego montażu i uruchomienia jest protokół zdawczo-odbiorczy stanowiący Załącznik nr 2 część A, a w zakresie przeprowadzonego I szkolenia pracowników szpitala– Załącznik nr 2 cześć B – protokół ze szkolenia personelu.
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku opóźnienia Dostawcy 
w realizacji przedmiotu umowy dłuższego niż 14 dni. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej lub elektronicznej z podaniem uzasadnienia.
1. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie art. 456 ust. 1 ustawy pzp Dostawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części umowy.

Wartość przedmiotu umowy
§ 4
1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Dostawcy za wykonanie przedmiotu umowy kwotę: 
 ............................... brutto (słownie: .........................).
 ............................... netto (słownie: .........................).
2. Kwota wskazana w ust. 1 zawiera w sobie:
1. koszt aparatu oraz koszt opakowania, oznakowania, dostarczenia i rozładunku aparatu stanowiącego przedmiot umowy wraz ze stosownym ubezpieczeniem przewozowym,
1. koszt montażu oraz uruchomienia aparatu stanowiącego przedmiot umowy,
1. koszt instrukcji obsługi i dokumentacji dostarczonego aparatu stanowiącego przedmiot umowy, sporządzonych w języku polskim, oraz wymaganych szkoleń,
1. koszt obsługi gwarancyjnej, w tym koszty materiałów, robocizny, konsultacji, dojazdów, etc. (termin biegu gwarancji liczony jest od daty sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu umowy).
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych za przedmiot umowy w dół. Zmiana ta, co do zasady, nie wymaga aneksu do umowy (chyba, że wniesie o to jedna ze stron umowy). Dostawca zawiadomi Zamawiającego na piśmie o wprowadzeniu nowych cen.

Warunki płatności
§ 5
1. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty za przedmiot umowy w terminie do 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. Wpłaty dokonywane będą przelewem na rachunek bankowy Dostawcy nr ………………………………………………………... 
W przypadku ewentualnej zmiany rachunku bankowego Dostawca sporządzi stosowny aneks i dostarczy go Zamawiającemu.
1. Dostawca zobowiązany jest do wystawienia faktury nie wcześniej niż w dniu podpisania przez Strony bezusterkowego protokołu zdawczo-odbiorczego oraz protokołu I szkolenia, określonych 
w § 3 ust. 3. 
1. Dostawca ma obowiązek wystawić fakturę korygującą cenę wyższą od ceny z umowy, w terminie 2 dni roboczych, licząc od dnia zgłoszenia niezgodności.
1. Zamawiający dokona płatności na rachunek bankowy wskazany w ust. 1, jeśli widnieć on będzie 
w Wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT. W przypadku gdy rachunek ten nie widnieje w tym wykazie Zamawiający ma prawo wstrzymać się z dokonaniem płatności do czasu gdy rachunek ten będzie ujęty w tymże Wykazie o czym Dostawca poinformuje Zamawiającego – dotyczy
[bookmark: _Hlk51742710]podatników VAT zarejestrowanych jako podatnik VAT czynny.  
1. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur na adres email: faktury@dietl.krakow.pl jak i za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF). 
1. Ceny i nazwy na fakturze muszą odpowiadać cenom i nazwom ujętym w załączniku nr 1 do umowy, 
z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy. 
1. Ceny na fakturze będą z wyszczególnionym podatkiem VAT (cena jednostkowa netto, stawka podatku VAT, wartość netto, wartość brutto, wartość VAT).
1. Za termin dokonania zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
1. Do ewentualnych opóźnień w zapłacie zastosowanie ma ustawa z dnia 8.03.2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
1. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą należności wynikających z umowy Dostawca zobowiązany będzie przed ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę postępowania sądowego wezwać Zamawiającego do zapłaty na piśmie zakreślając mu dodatkowy 14-dniowy termin do zapłaty liczony od dnia dostarczenia wezwania.


Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny
§ 6
1. Dostawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres …………. miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru określonego w § 3 ust. 3 niniejszej umowy, na warunkach określonych szczegółowo w niniejszej umowie oraz w dokumencie gwarancyjnym. W razie sprzeczności pomiędzy dokumentem gwarancyjnym, a niniejszą umową rozstrzygające znaczenie ma umowa.
1. W okresie gwarancji Dostawca zobowiązuje się do: 
1. [bookmark: _Hlk83381341]weryfikacji złożonej reklamacji poprzez e-mail lub fax itp. w ciągu 24 godzin przypadających w dni robocze, od jej zgłoszenia;
1. dokonania naprawy aparatu w ciągu: 48 godzin przypadających w dni robocze, od momentu weryfikacji złożonej reklamacji;
1. w przypadku udokumentowanej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy usunięcie wszystkich usterek aparatu powinno nastąpić najpóźniej w ciągu 5 dni, przypadających 
w dni robocze, od weryfikacji reklamacji przez Dostawcę. W sytuacji, gdy dochowanie tego terminu nie jest możliwe Dostawca zapewni przed upływem tego 5-dniowego okresu aparat zastępczy o parametrach nie gorszych niż ten będący przedmiotem naprawy;
1. wymiany podzespołu na nowy po 2 naprawach gwarancyjnych w przypadku dalszego wadliwego działania aparatu – jeśli podzespół, który uległ awarii był wcześniej naprawiany a nie wymieniany.
1. W okresie gwarancyjnym Dostawca będzie wykonywał bezpłatnie przeglądy aparatu w ilości 
i częstotliwości określonej przez producenta, z tym, że ostatni przegląd zostanie wykonany 
w ostatnim miesiącu upływu okresu gwarancji. 
1. Naprawa gwarancyjna trwająca dłużej niż 5 dni przypadających w dni robocze przedłuża okres gwarancji o całkowity czas trwania naprawy.

Kary umowne
§ 7
1. Strony ustalają, że w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Dostawcy kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
1. za nieterminową dostawę, montaż i uruchomienie aparatu stanowiącego przedmiot umowy – w wysokości 0,5% całkowitej ceny brutto zamówienia - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
1. za nieterminowe usunięcie wad lub usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji – 
w wysokości 0,3% całkowitej ceny brutto zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
1. [bookmark: _Hlk83882095]za zwłokę w przeprowadzeniu wymaganych szkoleń - 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
1. [bookmark: _Hlk83817449]za zwłokę w przekazaniu dokumentów Zamawiającemu wymaganych niniejszą umową - 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (odrębnie w stosunku do każdego dokumentu); 
1. w wysokości 20 % całkowitej ceny brutto zamówienia w przypadku odstąpienia od umowy lub jej części z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, którymi mogą być w szczególności:
1. stwierdzenie przez Zamawiającego nie dającej się usunąć wady fizycznej lub prawnej przedmiotu umowy,
1. opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy przekraczające 14 dni.
1. Jeśli w danej sytuacji przepisy powszechnie obowiązujące tego nie wykluczają, Zamawiający ma prawo potrącić kwotę kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt 1) bezpośrednio przy zapłacie faktury dotyczącej realizacji przedmiotu umowy, na co Dostawca wyraża zgodę - o fakcie tym Dostawca zostanie poinformowany.
1. Kary umowne wymienione w niniejszym paragrafie podlegają sumowaniu, w przypadku jednoczesnego zaistnienia kilku okoliczności uzasadniających ich nałożenie. Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi: 25% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1.
1. Strony ustalają, że Dostawca może żądać od Zamawiającego kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1, chyba, że odstąpienie od umowy nastąpiło na podstawie art. 456 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp;
1. Strony zastrzegają sobie możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym, gdy wartość kar umownych jest niższa niż wartość powstałej szkody. Dochodzenie roszczeń jest możliwe jedynie do wartości powstałej szkody.

Postanowienia końcowe
§ 8
1. Strony dopuszczają zmiany umowy, poza przypadkami wskazanymi w Pzp i kodeksie cywilnym, w zakresie:
1. zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy – zmiany w tym zakresie nie wymagają formy aneksu do umowy.
1. zmiany danych dotyczące Dostawcy, w tym danych dotyczących rachunku bankowego (Dostawca przygotuje aneks do umowy i niezwłocznie po zaistnieniu zmian doręczy go Zamawiającemu);
1. zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego, nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.),
1. obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Dostawcę;
1. zmian korzystnych dla Zamawiającego związanych z rozliczeniem środków przeznaczonych na realizację przedmiotu umowy. 
1. Ponadto, dopuszczalne są zmiany umowy w zakresie trybach przewidzianych przepisami Prawa zamówień publicznych.
1. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem sytuacji, 
w których wyraźny zapis umowy stanowi inaczej.

§9
1. [bookmark: _Hlk69458632]Osobą odpowiedzialną za realizację umowy i jej koordynatorem ze strony Zamawiającego jest: Robert Szlachta – kierownik Działu Technicznego, e-mail, techniczny@dietl.krakow.pl tel. 12 68 76 348.
1. Ze strony Dostawcy do kierowania i koordynowania spraw związanych z realizacją niniejszej umowy wyznacza się: ..................................................................., e-mail .....................................- nr tel. ……………………………

§ 10
1. Dostawca odpowiada jak za własne działania, uchybienia lub zaniechania również za osoby, którym powierzył lub za pomocą których wykonuje przedmiot umowy.
1. *) Dostawca zamierza wykonać usługę bez użycia podwykonawcy/ z użyciem podwykonawcy w zakresie ……………………  ………% udziału podwykonawcy, ……………………………………… (nazwa i adres podwykonawcy, tel., przedstawiciel). 
Dostawca zobowiązany jest do zawiadamiania Zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także do przekazywania informacji o których mowa w zdaniu pierwszym na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację zamówienia.
W sytuacji wykonywania zamówienia z udziałem podwykonawców, na podwykonawcy ciążą te same obowiązki, jakie spoczywają na Dostawcy.
1. Dostawca może: 
1. powierzyć realizację części zamówienia podwykonawcom, mimo niewskazania w ofercie takiej części do powierzenia podwykonawcom; 
1. wskazać inny zakres podwykonawstwa niż przedstawiony w ofercie; 
1. wskazać innych podwykonawców niż przedstawieni w ofercie; 
1. zrezygnować z podwykonawstwa. 
1. [bookmark: _Hlk69459276]W przypadku, wskazania nowego podwykonawcy, w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa oświadczenie podwykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu.

§ 11
1. Wszystkie dokumenty powinny być wystawione przez Dostawcę w języku polskim. W przypadku dokumentu sporządzonego w języku obcym, Dostawca zobowiązany jest przedłożyć ten dokument, wraz z tłumaczeniem na język polski. Dokument dostarczony w postaci kopii, ma być opatrzony zapisem „za zgodność z oryginałem” i podpisany przez uprawnioną osobę. Dokumenty w języku innym niż polski, bez załączonego ich tłumaczenia, nie będą brane pod uwagę przy ocenie realizacji przez Dostawcę jego obowiązków, o czym Zamawiający powiadomi Dostawcę.
1. [bookmark: _Hlk71796414]Poprzez określenie „dni/godziny” występujące w niniejszej umowie Zamawiający rozumie następujące po sobie dni kalendarzowe/godziny, a przez „dni robocze/godziny przypadające w dni robocze” rozumie każdy dzień tygodnia/godzinę od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót.

§ 12
1. Dostawca nie może bez pisemnej zgody podmiotu tworzącego dla Zamawiającego (w rozumieniu ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej) zbywać jakichkolwiek wierzytelności wynikających z niniejszej umowy.
1. We wszystkich sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego, zapisy SWZ oraz inne, odpowiednie przepisy powszechnie obowiązujące właściwe z uwagi na przedmiot umowy.
1. Kwestie sporne powstałe w związku z realizacją umowy Strony zobowiązują się rozstrzygać na drodze polubownej, a w przypadku braku porozumienia rozstrzygać w drodze postępowania sądowego w sądzie powszechnym właściwym dla siedziby Zamawiającego.

§ 13
Ochrona Danych Osobowych
1. Dostawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych 
w związku z realizacją niniejszej umowy, stanowiących tajemnicę prawnie chronioną dotyczącą Zamawiającego. 
1. Strony zobowiązują się do przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
1. Zamawiający jako Administrator, zawrze z Dostawcą, jako Podmiotem przetwarzającym, odrębną umowę, o której mowa w art. 28 ust. 3 Rozporządzenia wskazanego w ust. 1 - załącznik nr 3 do niniejszej umowy.

§ 14


Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej Strony.


   DOSTAWCA				                                         		      ZAMAWIAJĄCY


Załączniki do umowy:
1. Opis przedmiotu zamówienia.
1. Protokół zdawczo-odbiorczy/protokół ze szkolenia.
1. Umowa powierzenia przetwarzania danych
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